کیونکہ
گناہ سے توبہ کی علامت ندامت اور استغفار ہے۔

(مسند احمد۔ باقی مسند الانصار حدیث نمبر: 25077)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ہفتہ 9 اکتوبر 2004ء 23 شعبان 1425 ہجری 9 اثناء 1383 ہش جلد 89-54 نمبر 229

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ مولا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شے سے بچائے۔

خدمت خلق کا عظیم موقعہ